*A095323016*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：李靈

電話：02-77343473

電子信箱：linglee@ntnu.edu.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年10月7日

發文字號：師大機電字第1020023016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1020023016-1.DOC)

主旨：檢送「全國高職學生102年度專題製作之專利及商品化研

習」計畫，請 查照。

說明：

一、依據全國高職學生102年專題製作競賽工作計畫辦理。

二、本計畫旨在提升教師及學生對智慧財產權的了解與尊重，

協助專題製作優勝作品商品化之評估及提供專題製作表現

優異師生展現的空間，激發其生涯發展潛能。

三、研習日期：102年10月21日(星期一)上午9時30分至下午16

時30分。

四、研習地點：本校教育大樓201演講廳。

五、敬邀各群科中心學校相關人員、全國高職學生102年度專

題製作競賽指導教師及全國高職對專題、專利議題有興趣

之教師前來與會，報名請至全國教師在職進修網（研習代

碼1386984）。

六、全程參與之教師給予6小時教師研習時數，請各校核予公

差假。

七、檢附「全國高職學生102年度專題製作之專利及商品化研

7

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習計畫」。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校機電科技學系 2013-10-08
19:14:15

校長　張國恩